
CHALLENGE   

Burlington House je exkluzivní nově vybudovaný projekt v samém srdci Manchesteru. Tato okouzlující
nemovitost poskytuje na celkem 11 podlažích 91 luxusních apartmánů na nábřeží. Vzhledem k tomu, že
Burlington House je měřítkem digitální konektivity a získal prestižní rating WiredScore Silver, vše je promyšleno 
do posledního detailu. Když začala společnost Town Centre Securities PLC, investor se sídlem v Leedsu,
výstavbu plánovat, zaměřila se zejména na špičkový design a nejmodernější funkce „chytrých technologií“.
Společnost Security Design, integrátor a náš obchodní partner, proto defi novala následující požadavky:

Burlington House – oceněný projekt 
využívající technologií značky 2N

Škálovatelný systém 
řízení přístupu

s chytrými funkcemi

Vysoce kvalitní design 
a exkluzivita

Spolehlivé a inovativní 
přístupové IP jednotky 
s nejnovější technologií 

Bluetooth

Když jsme zjišťovali, co trh pro tento exkluzivní projekt

v Manchesteru ve Velké Británii nabízí, naším hlavním cílem 

bylo nalézt již osvědčené a spolehlivé řešení s prvotřídním 

designem. O společnosti 2N jsme toho mnoho slyšeli, a proto 

jsme se rozhodli zjistit, co nám může nabídnout. Stručně

a jasně, pokud jde o funkčnost a snadnost správy, splnila 

všechny naše požadavky a předčila naše očekávání.

Steve Bartrum
integrátor Security Design

Bezproblémová
integrace

a ovládání systému

Cenově
efektivní řešení

POHODLNÝ
A BEZPEČNÝ PŘÍSTUP 

Používání řešení bezklíčového 
vstupu od společnosti 2N je snadné; 
nájemci mají zabezpečený přístup 
do svého bytu pomocí aplikace 2N® 
Mobile Key na chytrém mobilním 
telefonu. Je-li jejich mobilní zařízení 
synchronizováno, mohou vstoupit do 
objektu jeho pouhým přiložením
k venkovnímu modulu.

JEDNODUCHÁ 
SPRÁVA

Konfiguraci a správu celého 
přístupového systému zajišťuje 2N® 
Access Commander a lze ji provádět 
na dálku. Prostřednictvím grafického 
uživatelského rozhraní se hromadně 
nastavují přístupová oprávnění
a konkrétní funkce, například kdo má 
přístup ke kterým dveřím.

BEZPROBLÉMOVÁ 
INTEGRACE

Díky integraci přístupového řešení 
značky 2N s jinými systémy si 
nájemci mohou užít veškerých funkcí 
svého inteligentního bytu z jednoho 
rozhraní, včetně komunikace
s návštěvníky, otevírání dveří
a přijímání oznámení.

SUCCESS 
STORY

Jsme rádi, že Burlington House je prvním rezidenčním pro-

jektem v Manchesteru, který dosáhl hodnocení WiredScore 

Home pro svou digitální konektivitu. Kromě již nabízeného 

jedinečného vybavení mohou naši nájemci těžit z nejlepší 

možné úrovně připojení – včetně jedinečného řešení

mobilního přístupu.

Edward Zi� 
předseda představenstva a generální ředitel TCSpředseda představenstva a generální ředitel TCS



2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modřanská 621, 14301 Prague 4, CZ,
+420 261 301 500, sales@2n.cz, www.2n.cz

SOLUTION 

Elegantní audiovizuální interkom 

2N® IP Verso byl instalován

k předním vstupním dveřím, 

protože nabízí jedinečnou 

modularitu, luxusní design 

a rozšiřuje možnosti integrace. 

Interkom má digitální dotykový 

displej se čtečkami Bluetooth/

RFID a dotykovou klávesnicí, tedy 

využívá modularitu přesně podle 

požadavků uživatelů. Kromě RFID 

karet lze pro identifi kaci použít 

i mobilní telefon. 

Obyvatelé domu nepotřebují 

nic jiného než mít na svých 

chytrých mobilních telefonech 

nainstalovanou aplikaci 2N® Mobile 

Key. Uživatel pak může vstoupit do 

dveří stisknutím tlačítka v aplikaci 

nebo dotykem čtečky.

Ke dveřím všech bytů, včetně 

úložny balíků, kolárny a parkoviště, 

byly instalovány přístupové 
jednotky 2N® Access Unit
s Bluetooth. Díky tomuto řešení 

mohou nájemci používat mobilní 

telefon jako prostředek identifi kace 

pro vstup do celého obytného 

komplexu.

2N® INDOOR TOUCH

Ve všech bytech byly instalovány 

odpovídací jednotky 2N® Indoor 
Touch. Stylový interní komunikátor 

má působivý 7" barevný dotykový 

displej s odolnou ochranou skla

a schopnost integrace se systémy 

domácí automatizace. Obyvatelé 

mohou mít pod kontrolou nejen 

komunikaci s návštěvníky u dveří 

a vstupu, ale také klimatizaci, 

osvětlení, CCTV kamery a rolety.

Na domovské obrazovce lze 

dokonce zobrazit aktuální 

předpověď počasí.

Když dorazí k předním dveřím 
kurýr nebo prodejce, digitální 

zpráva na domovské obrazovce 

Verso je přesměruje na speciální 

tlačítko, které odešle videozáznam 

na recepci Burlington House. 

Poté, co recepční hovor přijme, 

může před odemknutím předních 

dveří vizuálně ověřit příchozího 

prostřednictvím kamery interkomu. 

Recepční pak může odemknout 

dveře do úložny balíků, aby mohl 

kurýr bezpečně uložit zásilku. 

Recepční zároveň odešle zprávu 

zamýšlenému příjemci a informuje 

jej, že na něj v úložně čeká balíček.

2N® IP VERSO 2N ACCESS UNITS 

Přístupový systém 2N poskytuje kvalitní ochranu našeho bytového komplexu. Jako správky-

ně systému jsem se soustředila na jednoduchost použití. 2N Access Commander je dobře 

navržený systém, který umožňuje sledovat stav zařízení v systému řízení přístupu v reálném 

čase. Oceňujeme širokou škálu možností, které nabízí aplikační rozhraní, jež nám umožňuje 

propojit a aktualizovat přístupové komponenty s dalšími technologiemi v budově.

Edite Muceniece
manažerka nemovitostí 

2N® MOBILE KEY


